

**BID TABULATION FOR PROJECT:
083-351 and 212-351
HUGHES, POTTER, SULLY COUNTIES
PCN i3nk and i3r7
Estimate: \$392,732.65**

| | | | | CONTRACTOR | | CONTRACTOR | | CONTRACTOR | |
|-----------------|---|-----------------|-------------|--|----------------------|--|----------------------|---|----------------------|
| | | | | <i>WEBSTER SCALE INC. WEBSTER, SD</i> | | <i>MORRIS, INC PIERRE, SD</i> | | <i>STEVE LEHRKAMP ENT., INC. HERRIED, SD</i> | |
| BID ITEM | | | | BID | ITEM | BID | ITEM | BID | ITEM |
| NUMBER | BID ITEM | QUANTITY | UNIT | PRICE | TOTAL | PRICE | TOTAL | PRICE | TOTAL |
| 009E0010 | MOBILIZATION | 1 | LS | \$ 7,500.00 | \$ 7,500.00 | \$ 16,500.00 | \$ 16,500.00 | \$ 11,000.00 | \$ 11,000.00 |
| 009E3320 | CHECKER | 1 | LS | \$ 1,000.00 | \$ 1,000.00 | \$ 2,000.00 | \$ 2,000.00 | \$ 1,400.00 | \$ 1,400.00 |
| 120E6200 | WATER FOR GRANULAR MATERIAL | 14.1 | MGAL | \$ 20.00 | \$ 282.00 | \$ 1.00 | \$ 14.10 | \$ 60.55 | \$ 853.76 |
| 260E1080 | BASE COURSE, SALVAGED, STATE FURNISHED | 2358 | TON | \$ 10.00 | \$ 23,580.00 | \$ 10.00 | \$ 23,580.00 | \$ 15.86 | \$ 37,397.88 |
| 280E0020 | PROCESS IN PLACE SURFACING, SHOULDER FLAGGING | 20202 | SQYD | \$ 1.10 | \$ 22,222.20 | \$ 1.20 | \$ 24,242.40 | \$ 0.83 | \$ 16,767.66 |
| 634E0010 | PILOT CAR | 100 | HOUR | \$ 23.55 | \$ 2,355.00 | \$ 23.55 | \$ 2,355.00 | \$ 23.55 | \$ 2,355.00 |
| 634E0020 | PILOT CAR | 50 | HOUR | \$ 39.62 | \$ 1,981.00 | \$ 39.62 | \$ 1,981.00 | \$ 39.62 | \$ 1,981.00 |
| 634E0100 | TRAFFIC CONTROL | 697 | UNIT | \$ 3.50 | \$ 2,439.50 | \$ 5.00 | \$ 3,485.00 | \$ 5.00 | \$ 3,485.00 |
| 634E0120 | TRAFFIC CONTROL MISC. | 1 | LS | \$ 4,500.00 | \$ 4,500.00 | \$ 11,000.00 | \$ 11,000.00 | \$ 3,000.00 | \$ 3,000.00 |
| | | TOTAL | | | \$ 65,859.70 | | \$ 85,157.50 | | \$ 78,240.30 |
| | | | | CONTRACTOR | | CONTRACTOR | | CONTRACTOR | |
| | | | | <i>WEBSTER SCALE INC. WEBSTER, SD</i> | | <i>MORRIS, INC PIERRE, SD</i> | | <i>STEVE LEHRKAMP ENT., INC. HERRIED, SD</i> | |
| BID ITEM | | | | BID | ITEM | BID | ITEM | BID | ITEM |
| NUMBER | BID ITEM | QUANTITY | UNIT | PRICE | TOTAL | PRICE | TOTAL | PRICE | TOTAL |
| 009E0010 | MOBILIZATION | 1 | LS | \$ 40,000.00 | \$ 40,000.00 | \$ 51,500.00 | \$ 51,500.00 | \$ 35,000.00 | \$ 35,000.00 |
| 009E3320 | CHECKER | 1 | LS | \$ 4,000.00 | \$ 4,000.00 | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 | \$ 10,100.00 | \$ 10,100.00 |
| 120E6200 | WATER FOR GRANULAR MATERIAL | 65.5 | MGAL | \$ 20.00 | \$ 1,310.00 | \$ 1.00 | \$ 65.50 | \$ 60.55 | \$ 3,966.03 |
| 260E1080 | BASE COURSE, SALVAGED, STATE FURNISHED | 12694 | TON | \$ 10.00 | \$ 126,940.00 | \$ 10.00 | \$ 126,940.00 | \$ 19.35 | \$ 245,628.90 |
| 280E0020 | PROCESS IN PLACE SURFACING, SHOULDER FLAGGING | 190409 | SQYD | \$ 1.10 | \$ 209,449.90 | \$ 1.20 | \$ 228,490.80 | \$ 0.83 | \$ 158,039.47 |
| 634E0010 | PILOT CAR | 200 | HOUR | \$ 23.55 | \$ 4,710.00 | \$ 23.55 | \$ 4,710.00 | \$ 23.55 | \$ 4,710.00 |
| 634E0020 | PILOT CAR | 100 | HOUR | \$ 39.62 | \$ 3,962.00 | \$ 39.62 | \$ 3,962.00 | \$ 39.62 | \$ 3,962.00 |
| 634E0100 | TRAFFIC CONTROL | 867 | UNIT | \$ 3.50 | \$ 3,034.50 | \$ 5.00 | \$ 4,335.00 | \$ 5.00 | \$ 4,335.00 |
| 634E0120 | TRAFFIC CONTROL MISC. | 1 | LS | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 | \$ 25,000.00 | \$ 25,000.00 | \$ 3,000.00 | \$ 3,000.00 |
| | | TOTAL | | | \$ 398,406.40 | | \$ 450,003.30 | | \$ 468,741.40 |

Bid Opening Date: 06/04/15 - 2:00 PM

**BID TABULATION FOR PROJECT:
 083-351 and 212-351
 HUGHES, POTTER, SULLY COUNTIES
 PCN i3nk and i3r7
 Estimate: \$392,732.65**

| | | | | | | | | |
|--|-----------------------------------|--|--|--|----------------------|--|----------------------|----------------------|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | Total of PCN i3r7 and i3nk | | | | \$ 464,266.10 | | \$ 535,160.80 | \$ 546,981.70 |
| | | | | | | | | |